
 

 

 

 

 

 

Příručka středočeských fondů 

 

 

Aktuální přehled vyhlášených programů a pravidel  

středočeských fondů pro rok 2024 
červenec 2024 

 

 
pro žádosti o dotace a dary podávané na adrese  

 
Dotace - Webový portál Středočeského kraje (stredoceskykraj.cz) 

 

 

 

 
 

 

 

Žadatelé registrovaní jako právnické osoby podávají žádosti pouze v elektronické podobě, a to 

prostřednictvím internetové aplikace + odesláním datovou schránkou nebo vložením 

elektronicky podepsaného dokumentu do aplikace. 

 

Fyzické osoby, které nemají zřízenou datovou schránku a nejsou ani držitelé kvalifikovaného 

certifikátu nebo kvalifikovaného elektronického podpisu, podávají žádosti v elektronické 

podobě prostřednictvím internetové aplikace + odesláním žádosti v listinné papírové podobě na 

formuláři vygenerovaném aplikací, s úředně ověřeným podpisem žadatele. 

 

  

https://stredoceskykraj.cz/web/urad/dotace
https://stredoceskykraj.cz/web/urad/dotace


 

Seznam středočeských fondů včetně kontaktů  

ODBOR NÁZEV FONDU Garant Telefon E-mail 

KHT Středočeský Fond hejtmanky Pavlína Uhříková 257 280 893 uhrikova@kr-s.cz 

OBŘ 
Středočeský Fond podpory dobrovolných 
hasičů a složek IZS 

Ing. Luboš Navrátil 257 280 156 navratil@kr-s.cz  

OBŘ Středočeský Fond prevence Mgr. Michal Kobzáň 257 280 737 kobzan@kr-s.cz   

ŠKO 
Středočeský Fond sportu a volného času – 
sportovní aktivity 

Jitka Špryslová 257 280 575 spryslova@kr-s.cz 

ŠKO 
Středočeský Fond sportu a volného času – 
nesportovní volnočasové aktivity 

Ing. Marie Biancon 257 280 234 biancon@kr-s.cz 

KUL 
Středočeský Fond kultury a obnovy 
památek 

Bc. Blanka Švarcová 257 280 303 svarcova@kr-s.cz 

KUL 
Středočeský Fond podpory cestovního 
ruchu 

PhDr. Adam Šrejber, 

Ph.D. 257 280 218 srejber@kr-s.cz 

ZDR 
Středočeský Humanitární fond – oblast 
zdravotnictví 

Ivana Kučerová 257 280 506 kucerova@kr-s.cz  

SOC 
Středočeský Humanitární fond – sociální 
oblast 

Ing. Kateřina 
Beránková 

257 280 320 berankovak@kr-s.cz 

ŘDP 
Středočeský Fond podpory včasné přípravy 
projektů EU 2021+ a NIP 

Mgr. Ondřej Nauš 257 280 939 naus@kr-s.cz  

OŽP 
Středočeský Fond životního prostředí a 
zemědělství – TZ Rybníky a malé vodní 
nádrže 

PhDr. Jaromír Synek 257 280 538 synek@kr-s.cz 

OŽP 
Středočeský Fond životního prostředí a 
zemědělství – TZ Výsadba stromů 

Ing. Dagmar Sládková 257 280 327 sladkova@kr-s.cz 

OŽP 
Středočeský Fond životního prostředí a 
zemědělství – TZ Kofinancování vybraných 
výzev v oblasti životního prostředí 

Ing. Jaroslava 
Danihelková 

257 280 117 danihelkova@kr-s.cz  

OŽP 
Středočeský Infrastrukturní fond – 
vodohospodářská infrastruktura  

PhDr. Jaromír Synek 257 280 538 synek@kr-s.cz 

ŘDP Středočeský Fond obnovy venkova Renata Přibylová 257 280 423 pribylova@kr-s.cz 

ŘDP 
Středočeský Infrastrukturní fond –
regionální školství 

Mgr. Lucie Burešová 257 280 969 buresoval@kr-s.cz 

ŘDP 
Středočeský Fond na podporu 
participativních rozpočtů obcí a měst 

Mgr. Lucie Burešová 257 280 969 buresoval@kr-s.cz 

ŘDP 
Středočeský Fond návratných finančních 
zdrojů 

Mgr. Lucie Burešová 257 280 969 buresoval@kr-s.cz 

ŘDP 
Středočeský Fond na podporu obecního 
bydlení – dotace 

Ing. Jitka Fundová 257 280 367 fundova@kr-s.cz 

OVM Středočeský Fond cyklistické infrastruktury Pavel Klimeš DiS. 257 282 155 klimes@kr-s.cz 

DOP 
Středočeský Fond homogenizace krajské 
dopravní infrastruktury 

Mgr. Jiří Bejlovec 257 282 717 bejlovec@kr-s.cz 

 

 

mailto:uhrikova@kr-s.cz
mailto:navratil@kr-s.cz
mailto:kobzan@kr-s.cz
mailto:spryslova@kr-s.cz
mailto:svarcova@kr-s.cz
mailto:kucerova@kr-s.cz
mailto:berankovak@kr-s.cz
mailto:naus@kr-s.cz
mailto:synek@kr-s.cz
mailto:sladkova@kr-s.cz
mailto:danihelkova@kr-s.cz
mailto:synek@kr-s.cz
mailto:pribylova@kr-s.cz
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:fundova@kr-s.cz
mailto:klimes@kr-s.cz
mailto:bejlovec@kr-s.cz


 

 

Kdo nepotřeboval nikdy půjčit peníze? Někdy se taková „půjčka“, resp. v našem případě 
návratná finanční výpomoc může hodit i obcím, které realizují projekty spolufinancované 

z fondů EU/EHP nebo z národních zdrojů na jejich předfinancování.  

 

Fond návratných finančních zdrojů 
 

Pravidla pro poskytování návratné finanční výpomoci obcím z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu návratných finančních zdrojů  

stanovují 

Lhůta pro podávání žádostí: od 1. července 2024 do 13. prosince 2024 

Předpokládaný termín schvalování darů: průběžně 

 
 
Účelem návratné finanční podpory je obnova a rozvoj obcí a měst na území Středočeského kraje 
v tematickém zadání „Předfinancování projektů“. 
  
 

➢ Finanční návratná výpomoc je poskytována obcím do 3 000 obyvatel.  
➢ Maximální výše požadované návratné finanční výpomoci a současně maximální výše 

poskytnuté návratné finanční výpomoci dle Pravidel je stanovena na 4 000 000 Kč.  
 
 
 
Bližší informace k pravidlům naleznete na adrese https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/pravidla-
2024 

 
 
 
Kontaktní osoby 
Mgr. Lucie Burešová, tel.: 257 280 969, e-mail: buresoval@kr-s.cz   
Jitka Králová, tel.: 257 280 525, e-mail: kralovaj@kr-s.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/pravidla-2024
https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/pravidla-2024
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:kralovaj@kr-s.cz


 

 

V případě potřeby humanitární pomoci, pomoci v nouzi nebo po živelní katastrofě, se 
můžete obrátit prostřednictvím tohoto fondu se žádostí na vedení Středočeského kraje. 

Mimo tuto pomoc jsou z fondu podporovány i výjimečné kulturní, sportovní, výchovné nebo 
sociální aktivity. 

 

Fond hejtmanky 
 

Pravidla 2024 pro poskytování individuálních účelových dotací a darů z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmanky 

stanovují 
 

Lhůta pro podávání žádostí: od 15. února do 29. listopadu a 31. prosince 2024 

Předpokládaný termín schvalování dotací a darů: průběžně 
 

Tematická zadání pravidel: 
 
➢ Podpora hejtmanky“ k poskytování individuálních účelových dotací nebo darů na financování 

činností a aktivit v oblasti: 
✓ výchovy a vzdělávání,  
✓ kultury,  
✓ sportu a tělovýchovy,  
✓ sociální,  
✓ humanitární,  
✓ ochrany životního prostředí  

a na financování dalších činností a aktivit, nad nimiž převzal záštitu některý z orgánů 
Středočeského kraje 
Oprávnění žadatelé – jakékoliv právnické i fyzické osoby 
Lhůta pro podávání žádostí: od 15. února do 29. listopadu 2024 
 

➢ Zmírnění následků živelních katastrof – oprávnění žadatelé – jakékoliv právnické i fyzické osoby 
➢ Humanitární pomoc – oprávnění žadatelé – obce 
➢ Pomoc v mimořádné nouzi – oprávnění žadatelé – právnické osoby konající veřejnou sbírku 

Lhůta pro podávání žádostí: od 15. února do 31. prosince 2024 

 
 
Bližší informace k pravidlům naleznete na adrese https://stredoceskykraj.cz/web/urad/fond-

hejtmanky. 
 
 
 
Kontaktní osoba 
Bc. Pavlína Uhříková, tel.: 257 280 893, e-mail: uhrikova@kr-s.cz   

 
 
 
 
 
 
 

https://stredoceskykraj.cz/web/urad/fond-hejtmanky
https://stredoceskykraj.cz/web/urad/fond-hejtmanky
mailto:uhrikova@kr-s.cz


 

 

Každý muž by měl za svůj život zasadit alespoň jeden strom ☺! To je ale dost málo, každý 

z nás (muži i ženy) by měl zasadit těch stromů víc, aby se nám dobře žilo. Zapojme se všichni 

do realizací projektů výsadby stromů a následné péče o ně ve svých obcích. 

 

Fond životního prostředí a zemědělství 
Pravidla 2024 pro poskytování darů obcím  

ze Středočeské Fondu životního prostředí a zemědělství  

v rámci tematického zadání Výsadba stromů 

stanovují 

 

Lhůta pro podávání žádostí: od 1. března do 30. září 2024  

Předpokládaný termín schvalování darů: průběžně 

 

Účelem této podpory je zlepšení životního prostředí v obcích a jejich okolí prostřednictvím 

následné péče o vysazené stromy. Péče o stromy přispívá k vytvoření kvalitního veřejného 

prostoru, k vyrovnání teplotních extrémů, ke zlepšení kvality ovzduší a k zadržování vody 

v krajině.  

 

Dary jsou poskytovány ex post na nezpůsobilé výdaje obecních projektů spolufinancovaných 

ze Státního fondu životního prostředí. 

Dar je poskytován ve výši 1 500 Kč na jeden vysazený strom. 

 

Oprávnění žadatelé – obce. 

 

 

 

Bližší informace k Pravidlům naleznete na adrese 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-fond-zivotniho-prostredi-a-zemedelstvi-

vysadba-stromu-2024. 

 

 

 

Kontaktní osoba 

Ing. Dagmar Sládková, tel.: 257 280 327, e-mail: sladkova@kr-s.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-fond-zivotniho-prostredi-a-zemedelstvi-vysadba-stromu-2024
https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-fond-zivotniho-prostredi-a-zemedelstvi-vysadba-stromu-2024
mailto:sladkova@kr-s.cz


 

 

Projekty určené pro rozvoj obcí je nutno nejprve připravit, a už to, je finančně náročná 

záležitost. Aby mohly být k realizaci připraveny tyto rozsáhlejší projekty, jejichž následná 

realizace nám umožní žít v krásných, moderně vybavených obcích, slouží tento fond. 

 

Fond podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP 
Program 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje  

ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP 
stanovuje 

 

Lhůta pro podávání žádostí: od 15. března do 13. prosince 2024 

Předpokládaná alokace programu: 11 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: průběžně 

 

Tematická zadání programu: 

➢ Životní prostředí  
✓ Budování retenčních nádrží a malých vodních nádrží 
✓ Obnova, odbahnění a rekonstrukce rybníků 
✓ Podpora drobných vodních toků a zlepšení odtokových poměrů 
✓ Protipovodňová ochrana 
✓ Průzkum a budování nových zdrojů vody 
✓ Vodovodní a kanalizační infrastruktura 
✓ Prevence vzniku odpadů 
✓ Udržitelné nakládání s odpady 

➢ Oblast vzdělávání 
✓ Navyšování kapacit mateřských a základních škol 

➢ Revitalizace měst a obcí 
✓ Revitalizace veřejného prostranství 
✓ Modernizace veřejného osvětlení 
✓ Opravy obecních budov 
✓ Energetické úspory veřejných budov 

➢ Cyklostezky 
✓ Liniová cyklistická infrastruktura na dálkových pátečních cyklotrasách 
✓ Liniová cyklistická infrastruktura na cyklotrasách na území kraje směřující do styčných bodů 

na hranici Prahy a SK 
✓ Liniová cyklistická infrastruktura na regionálních páteřních trasách 
✓ Zázemí pro cyklisty (cyklověže, cykloboxy, cyklostojany) 

 

Oprávnění žadatelé – obec a dobrovolný svazek obcí 

 

Bližší informace k Programu naleznete na adrese https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-

2024. 

 

Kontaktní osoby 

Ing. Eva Částková, tel.: 257 280 130, e-mail: castkova@kr-s.cz   

Mgr. Kateřina Urbanová Mojsejová, Ph.D., tel.: 257 280 212, e-mail: urbanovak@kr-s.cz 

Mgr. Ondřej Nauš, tel.: 257 280 939, e-mail: naus@kr-s.cz  

  

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-2024
https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-2024
mailto:castkova@kr-s.cz
mailto:urbanovak@kr-s.cz
mailto:naus@kr-s.cz


 

 

Pro efektivní řešení otázky bydlení je nezbytná dobře nastavená spolupráce 
klíčových subjektů. Středočeský kraj schválil další nástroj pomoci malým obcím s podporou 

realizace projektů nového obecního bydlení.  

 

Fond na podporu obecního bydlení 
 

PROGRAM 2024 pro poskytování DOTACÍ  
ze Středočeského Fondu na podporu obecního bydlení 

stanovuje 
 

Lhůta pro podávání žádostí: od 16. května 2024 do 13. prosince 2024 

Předpokládaná alokace programu: 13 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: průběžně 

 

➢ Účelem podpory je vznik nebo rozšíření bytového fondu obcí, tzn. pořízení nových obecních 
bytů z nebytových prostor ve vlastnictví žadatele prostřednictvím rekonstrukce, modernizace 
nebo vestavby stávajících objektů, případně rekonstrukcí bytového prostoru, který není možné 

v současné době užívat k bydlení. 
➢ Maximální výše požadované a poskytnuté dotace je stanovena ve výši 6 000 Kč/m2 do 

maximální výměry 50 m2 na jednu bytovou jednotku. Maximální celková výměra, na jakou 
může být dotace požadována v rámci jedné žádosti, je stanovena na 200 m2. 
 

 
Oprávnění žadatelé – obce do 2 tisíc obyvatel 

 
Bližší informace k programu naleznete po jeho zveřejnění na adrese 
https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-fond-na-podporu-obecniho-bydleni. 
 
Kontaktní osoba 
Ing. Jitka Fundová, tel.: 257 280 367 e-mail: fundova@kr-s.cz    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-fond-na-podporu-obecniho-bydleni
mailto:fundova@kr-s.cz


 

 

 
K tomu, abychom nejezdili ve Středočeském kraji po silnicích, které připomínají spíše 

tankodrom, by měl částečně přispět také tento fond. 

 

Fond homogenizace krajské dopravní infrastruktury 
 

Program 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje  
ze Středočeského Fondu homogenizace krajské dopravní infrastruktury 

stanovuje 

 
 

Lhůta pro podávání žádostí: od 20. května do 30. srpna 2024 

Předpokládaná alokace programu: 40 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: průběžně 

 

Tematické zadání programu: 
➢ Homogenizace vozovky ve vlastnictví Středočeského kraje – homogenizací se rozumí souvislé 

sjednocení vozovkového souvrství, při podélném nebo příčném uložení (následujícím souvisle 

za sebou) inženýrské sítě do pozemní komunikace a zasahující do vozovkového souvrství 

v polovině nebo přes polovinu pozemní komunikace, a to v tloušťce minimálně 50 mm. 

Oprávnění žadatelé – obec, svazek obcí 

 

Bližší informace k programu naleznete po jeho vyhlášení na adrese 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/doprava. 

 

 

Kontaktní osoba 

Mgr. Jiří Bejlovec, tel.: 257 280 717, e-mail: bejlovec@kr-s.cz 

 
 
 
 
 

  

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/doprava
mailto:bejlovec@kr-s.cz


 

Středočeský kraj nabízí mnoho zajímavých míst, ke kterým hlavně na jaře a v létě rádi 

vyrážíme na kole. K tomu, aby možnosti těchto cyklovýletů byly v budoucnu co možná 

nejširší, je určen tento fond pro výstavbu cyklistické infrastruktury na dálkových páteřních 

trasách, ale i na vybraných páteřních regionálních trasách a na cyklotrasách spojujících Prahu 

a Středočeský kraj. 

Fond cyklistické infrastruktury 
 

Program 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje  
ze Středočeského Fondu cyklistické infrastruktury 

stanovuje 

 
Lhůta pro podávání žádostí: od 19. srpna 2024 do 30. května 2025 

Předpokládaná alokace programu: 22 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: průběžně 

 

Oblasti podpory podle tematických zadání programu: 

 

➢ Výstavba cyklistické infrastruktury na páteřních trasách – maximální výše požadované 
a poskytnuté dotace nesmí přesáhnout 5 000 000 Kč a současně 100 % ze zbytkové části 
celkových uznatelných výdajů projektu; 

➢ Páteřní infrastruktura pro parkování jízdních kol – maximální výše požadované a poskytnuté 
dotace nesmí přesáhnout 3 000 000 Kč a současně 100 % z celkových uznatelných výdajů 
projektu; 

➢ Doplňková infrastruktura pro parkování jízdních kol – maximální výše požadované 
a poskytnuté dotace nesmí přesáhnout 1 000 000 Kč a současně 90 % z celkových uznatelných 
výdajů projektu. Maximální celkový počet míst v chráněných uložištích v uzlu odpovídá 10 % 
z obratu cestujících za 1 pracovní den 

 

Oprávnění žadatelé – obce, města, DSO 

 

Bližší informace k programu naleznete na adrese https://stredoceskykraj.cz/web/odbor-verejne-

mobility/fond-cyklisticke-infrastruktury. 

 

 

Kontaktní osoba 

Pavel Klimeš 

tel.: 257 280 155  

mobil: 607 049 397 

e-mail: klimes@kr-s.cz 

 

 

 

 

https://stredoceskykraj.cz/web/odbor-verejne-mobility/fond-cyklisticke-infrastruktury
https://stredoceskykraj.cz/web/odbor-verejne-mobility/fond-cyklisticke-infrastruktury
mailto:klimes@kr-s.cz


 

Na našem území je pro základní školy důležitá vláda Marie Terezie, kdy byla v roce 1774 

jejími reformami zavedena povinná školní docházka pro děti od 6 do 12 let. V dnešní době 

potřebujeme další a další místa ve školách a školkách hlavně v okolí Prahy i dalších velkých 

měst. Pro realizaci projektů výstavby základních i mateřských škol je od roku 2017 zřízen 

tento fond. 

Infrastrukturní fond  

Program 2024 pro poskytování dotací ze Středočeského Infrastrukturního fondu  
v rámci tematického zadání Podpora rozvoje a obnovy základních a mateřských škol 

 

Lhůta pro podávání žádostí: od 1. srpna 2024 do 27. září 2024 

Předpokládaná alokace programu: 50 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: listopad 2024 až leden 2025 

 
A. Projekty podpořené ze státního rozpočtu MŠMT z programu 133340, podprogram 133D 341 

Podpora vybraných projektů rozvoje výukových kapacit základního vzdělávání zřizovaného 
obcemi a dobrovolnými svazky obcí (dále jen „Projekty podpořené z MŠMT 133D 341“). 
 

B. Projekty podpořené ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj z programu Podpora 
rozvoje regionů 2023 a Podpora rozvoje regionů 2024 v podprogramu Podpora obnovy 
a rozvoje venkova – dotační titul 117d8210E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov (týká 
se pouze školních budov) (dále jen „Projekty podpořené z MMR“). 
 

C. Projekty podpořené ze Státního fondu životního prostředí z Modernizačního fondu v rámci 
programu 3. ENERG – Energetická účinnost a snižování spotřeby energie z podprogramu 3 C: 
ENERGov – energetické úspory ve veřejných budovách (týká se pouze školních budov) (dále 
jen „Projekty podpořené z SFŽP). 

 

Oprávnění žadatelé – obec a dobrovolný svazek obcí, kteří jsou příjemci dotace z národních 
programů nebo fondů EU 

 

Bližší informace k programu naleznete na adrese https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-

2024-Sko. 

 

 
Kontaktní osoby 
Mgr. Lucie Burešová, tel.: 257 280 969, e-mail: buresoval@kr-s.cz   
Jitka Králová, tel.: 257 280 525, e-mail: kralovaj@kr-s.cz 
 

 

 

 

 

 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-2024-Sko
https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/program-2024-Sko
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:kralovaj@kr-s.cz


 

 

Infrastrukturní fond  

Program 2024 pro poskytování dotací ze Středočeského Infrastrukturního fondu  
v rámci tematického zadání Podpora rozvoje základních škol – navýšení kapacity 

 

Lhůta pro podávání žádostí: od 19. srpna 2024 do 13. prosince 2024 

Předpokládaná alokace programu: 20 000 000 Kč 

Předpokládaný termín schvalování dotací: průběžně 

 

  
Dotaci dle tohoto Programu lze poskytnout na výstavbu, přístavbu, vestavbu nebo nákup budovy pro 
účely provozu základní školy.  

Tematické zadání Podpora rozvoje základních škol – navýšení kapacity je zaměřeno výhradně na 
projekty, které NEJSOU spolufinancované z jiných veřejných zdrojů, než jsou zdroje poskytovatele 
a příjemce.  

 
Oprávnění žadatelé: 

a) obec ve správním obvodu obcí s rozšířenou působností (ORP Benešov, Beroun, Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav, Černošice, Český Brod, Dobříš, Kolín, Kralupy nad Vltavou, Mladá 
Boleslav, Neratovice, Říčany, Slaný),  
 

b) dobrovolný svazek obcí – vzniklý v souladu s § 49 až § 53 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, jehož alespoň jeden člen (obec) spadá do území ORP uvedených 
v bodě a).  

Bližší informace k programu naleznete na adrese 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-infrastrukturalni-fond. 

 

 
Kontaktní osoby 
Mgr. Lucie Burešová, tel.: 257 280 969, e-mail: buresoval@kr-s.cz   
Jitka Králová, tel.: 257 280 525, e-mail: kralovaj@kr-s.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://stredoceskykraj.cz/web/dotace/stredocesky-infrastrukturalni-fond
mailto:buresoval@kr-s.cz
mailto:kralovaj@kr-s.cz

